平成 24年 12月 26日

各位

会 社 名 株式会社アイセイ薬局

代表者名 代表取締役 社長執行役員 岡 村 幸 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3170）

問合せ先
取締役 専務執行役員

管理本部長
垣 東 勝

（TEL：03-3240-0226）

代表取締役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日付で代表取締役社長執行役員岡村幸彦より、健康上の問題を理由に代表取締役及び

社長執行役員辞任の申し出があったことによるものであります。なお、新任の代表取締役及

び社長執行役員には、取締役専務執行役員の垣東勝が就任いたします。

２．新・旧代表取締役の氏名・役職名

氏名
（ふりがな）

新役職 旧役職

垣東 勝
（かきとう まさる）

代表取締役 社長執行役員
取締役 専務執行役員

管理本部 本部長

岡村 幸彦
（おかむら ゆきひこ）

取締役 代表取締役 社長執行役員

３．新代表取締役の生年月日、略歴、任期、所有株式数

氏名

生年月日
略歴 任期

所有
株式

（株）

垣東 勝

昭和28年５月31日

昭和51年３月 名古屋大学 経済学部 卒業

（注） 3,500

昭和51年４月 株式会社太陽神戸銀行（現株式会社三井住友銀行）入行
平成14年４月 同社 京橋支店長

平成17年１月 当社 人事部長

平成17年６月 当社 常務取締役 管理本部長 財務部長 人事部長就任

平成19年９月 株式会社日本医療サービス 監査役就任

平成20年２月 有限会社東北メディスン 監査役就任

平成20年３月 株式会社愛誠会  監査役就任

平成21年６月 当社 専務取締役就任

平成22年４月 当社 専務取締役 管理本部長 財務部長就任

平成23年９月 当社 取締役 専務執行役員 管理本部長就任

平成24年４月 当社 取締役 専務執行役員 管理本部長 総務部長就任

平成24年６月 当社 取締役 専務執行役員 管理本部 本部長就任

（注）任期は平成 23年９月９日開催の臨時株主総会終結の時から平成 25年３月期に係る定時株主総会終結の時

までであります。

４．就任予定日

平成 25年１月４日

以上

Administrator
AISEI

Administrator
JASDAQﾛｺﾞ

Administrator
FASF